
Pielgrzymka do Grecji: Saloniki ***
Termin: 26.06.2024 - 03.07.2024 

Cena od 4699 PLN

LINK DO ZAPISÓW: https://grupy.misjatravel.pl/radziszewo

Dzień 1
Przyjazd na lotnisko w Poznaniu, odprawy, przelot do Salonik i rozpoczęcie wycieczki do Grecji. Po
wylądowaniu przejazd do centrum miasta i rejs po zatoce ze wspaniałymi wieczornymi widokami Salonik.
Kolacja i nocleg. 

Dzień 2
Po śniadaniu zwiedzanie jednej z największych atrakcji turystycznych Grecji kontynentalnej
tj. Meteorów – klasztorów zawieszonych w chmurach. Same Meteory to masyw skał z piaskowca i zlepieńca
na północno-zachodnim krańcu równiny tesalskiej. Skały osiągają wysokość do 540 m n.p.m., a na ich
szczytach wzniesiono 24 prawosławne klasztory. Początkowo wszystkie materiały niezbędne do budowy
monastyrów, a potem do codziennego życia mnichów wciągane były na linach, również odwiedzający mogli
dostać się do monastyrów jedynie w taki sposób. Obecnie część z monastyrów udostępniona jest dla
zwiedzających i dla ich wygody wybudowano schody i pomosty.
Po zwiedzeniu klasztorów wizyta w pracowni pisania ikon, możliwość zakupów. Przejazd do hotelu na kolację i
nocleg.

Dzień 3
Śniadanie, podróż do Verii, gdzie przebywał św. Paweł.  przejazd do Werginy – zwiedzanie stanowiska
archeologicznego (Lista Światowego Dziedzictwa UNESCO) – Grobowców Królewskich w kurhanie o
wysokości 11 i średnicy 110 metrów. W największym z grobowców zachował się m.in. marmurowy sarkofag z
larnaksem ze złota, złoty wienie z żołędzi i liści dębowych oraz złote, i żelazne trofea wojenne. Niezwykłe
znalezisko, które zachowało się w stanie nienaruszonym od Starożytności.W drodze powrotnej do hotelu
wizyta w winnicy Kyr Gianni - degustacja, możliwość zakupów. Wieczorem kolacja i nocleg.

Dzień 4
Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Salonik – m.in. Bazylika Agia Sofia, Rotunda, Kościoła św. Demetriusza
oraz Łuk Galeriusza, pochodzący z czasów Imperium Rzymskiego. W ciągu dnia Msza Św. Kolacja i nocleg.

Dzień 5

Późne śniadanie. Przedpołudniowy czas na wypoczynek, potem wyjazd do niesamowicie położonej w górach
wioski Arnea. Leży ona w górskiej części Chalkidiki i słynie z tradycyjnej architektury oraz miodów. Powrót do
hotelu, kolacja. 

Dzień 6

Śniadanie, przejazd do Kavalii, gdzie św. Paweł po raz pierwszy postawił stopy w Europie. Przejazd
do Filippi – kolonii rzymskiej, w której nauczał św. Paweł. Zwiedzanie – teatr rzymski, Via Egnatia, Agora oraz
miejsce chrztu Lidii, Msza Św. Kolacja i nocleg.

Dzień 7
Śniadanie, dzień przeznaczony na wypoczynek nad morzem.

Dzień 8



Śniadanie, transfer na lotnisko, odprawy i przelot do kraju. Lądowanie w Poznaniu o godz. 11:10. Zakończenie
pielgrzymki. do Grecji. 

PROGRAM RAMOWY KOLEJNOŚĆ MOŻE ULEC ZMIANIE

Cena zawiera:

Cena nie zawiera:

Uwagi:
Dodatkowy koszt zbierany na miejscu 180 euro / osobę. Prosimy o przygotowanie odliczonej kwoty w
banknotach
Na około tydzień przed wylotem Biuro Misja Travel przyśle ostateczne godziny przelotu, które mogą
różnić się od podanych w momencie zawarcia umowy
Pamiętaj, że pilot grupy może lecieć z innego lotniska niż Twoje, oczekiwać na grupę w porcie docelowym
lub w hotelu. Transfer lotnisko-hotel-lotnisko może odbyć się pod opieką pilota, lokalnego przewodnika
lub miejscowego kierowcy. Karty pokładowe otrzymasz od naszego przedstawiciela, na lotnisku lub drogą
mailową (zależnie od liczby uczestników lecących z danego lotniska)
Zalecamy zabrać z sobą na wyjazd telefon z aktywnym roamingiem
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie

transfer na trasie parafia - lotnisko POZ - parafia (grupa min. 40 os.),

przelot Poznań - Saloniki - Poznań i z powrotem z bagażem podręcznym 40x25x20 cm oraz drugą
sztuką 55x40x20cm do 10 kg,



transport w Grecji autobusem

7 noclegów w hotelu ***, pokoje 2/3-osobowe z łazienkami, 

7 śniadań oraz 7 kolacji,

opiekę pilota wycieczek,

obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz na Turystyczny Fundusz Pomocowy, 

ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL + choroby przewlekłe 20 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1000 zł).

ewentualnej dopłaty do pokoju jednoosobowego 990 zł (w razie braku dokwaterowania),

ewnetualnej dopłaty do bagażu rejestrowanego 20 kg - 420 zł,

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, przewodników lokalnych, opłat
miejscowych i wjazdowych do miast, napiwków dla miejscowej obsługi oraz słuchawek systemu tour
audio guide - obowiązkowy koszt 180 euro/os, płatne pilotowi.



Misja Travel sp. z o.o.
+48613332238, biuro@misjatravel.pl

aby uczestniczyć w pielgrzymce wystarczy dowód osobisty lub paszport, 
przed wyjazdem na wycieczki do Grecji zalecamy wyrobienie w NFZ karty EKUZ
ceny w Grecji są tylko nieco wyższe, niż w Polsce, oczywiście  wmiejscach turystycznych płąci się
więcej, niż w tych, z których korzystają głównie Grecy
walutą jest euro, powszechne są bankomaty oraz możliwość płatności kartą,
strefa czasowa podczas całej wycieczki do Grecji - plus 1 godzina (12.00 w Polsce to 13.00 w
Atenach). 
w okresie od późnej wiosny do jesieni sugerujemy chronić się przed słońcem kremem z filtrem oraz
czapką lub kapeluszem, 


	Pielgrzymka do Grecji: Saloniki ***

